



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# IPS Consult Greenland ApS

J.Sverdrupip Aqq 34, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 41 02 03 85

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

---

Jørgen Lillelund Søndergård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IPS Consult Greenland ApS J.Sverdrupip Aqq 34 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 41 02 03 85
	Hjemsted: Ilulissat
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørgen Lillelund Søndergård, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og konsulent virksomhed samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.339 mod 265.259 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.700 mod 110.010 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>365.339</b>	<b>265.259</b>
1 Personaleomkostninger	-8.400	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.244	-60.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.695</b>	<b>205.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-80.665	-53.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.030</b>	<b>151.467</b>
Skat af årets resultat	-75.330	-41.457
<b>Årets resultat</b>	<b>140.700</b>	<b>110.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.700	110.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.700</b>	<b>110.010</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.434.248	1.465.203
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.492	70.781
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.475.740</u>	<u>1.535.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.475.740</u></b>	<b><u>1.535.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	138.145	140.359
Varebeholdninger i alt	<u>138.145</u>	<u>140.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.059	65.209
Tilgodehavender i alt	<u>42.059</u>	<u>65.209</u>
Likvide beholdninger	<u>495.199</u>	<u>336.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>675.403</u></b>	<b><u>541.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.151.143</u></b>	<b><u>2.077.802</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	346.647	205.947
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>396.647</u></b>	<b><u>255.947</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.631	24.586
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>53.631</u></b>	<b><u>24.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	230.139	287.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.358.290	1.289.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.429</u>	<u>1.577.358</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	124.352
Selskabsskat	40.436	23.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.436</u>	<u>219.911</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.700.865</u></b>	<b><u>1.797.269</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.151.143</u></b>	<b><u>2.077.802</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	205.947	255.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.700	140.700
	<b>50.000</b>	<b>346.647</b>	<b>396.647</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.400	0
	<u>8.400</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	1.547.750	1.547.750
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>1.547.750</u>	<u>1.547.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-82.547	-51.592
Årets afskrivninger	-30.955	-30.955
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-113.502</u>	<u>-82.547</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>1.434.248</u>	<u>1.465.203</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	146.444	146.444
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>146.444</u>	<u>146.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-75.663	-46.374
Årets afskrivninger	-29.289	-29.289
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-104.952</u>	<u>-75.663</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>41.492</u>	<u>70.781</u>